平成３１年１月３１日

とやまのくすり情報ライブラリー参加企業　様

特定非営利活動法人
とやま医薬・健康情報ライブラリーネットワーク

とやまのくすり情報ライブラリーのファイルアップロードのご案内

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は当法人をご支援いただき厚く御礼申し上げます。

さて、２０１８年度２月・３月のとやまのくすり情報ライブラリーのファイルアップロードの予定日を下記のとおりお知らせいたします。
今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。
敬　具

記

・２０１９年　２月のアップロード予定
	２０１８－４１回目
	２月  ６日
	（水）

	２０１８－４２回目
	２月１３日
	（水）

	２０１８－４３回目
	２月２０日
	（水）

	２０１８－４４回目
	２月２７日
	（水）

・２０１９年　３月のアップロード予定
	２０１８－４５回目
	３月　６日
	（水）

	２０１８－４６回目
	３月１３日
	（水）

	２０１８－４７回目
	３月２０日
	（水）

	２０１８－４８回目
	[bookmark: _GoBack]３月２７日
	（水）

以上

TEL076-434-5455
FAX076-434-5466